Администрация сельского поселения «Сбегинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  апреля  2016 года

 №  31
О назначении публичных слушаний о предстоящем предоставлении земельного участка, расположенного в 152 квартале, выдела 2 Сбегинского  участкового лесничества Могочинского района для строительства объектов придорожного сервиса  Гладких Зинаиде Алексеевне
  В соответствии со статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 7  Устава  сельского поселения «Сбегинское», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Сбегинское» утвержденного решением Совета  сельского поселения «Сбегинское» от 29.12.2005 № 16, администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:

 1. Назначить публичные слушания  о предстоящем предоставлении земельного участка, расположенного в 152 квартале, выдела 2 Сбегинского  участкового лесничества Могочинского района для строительства объектов придорожного сервиса  Гладких Зинаиде Алексеевне  на  06 мая  2016  г.  в администрации   сельского поселения «Сбегинское» по ул. Центральная, д.3 с 11-00 до 13-00  часов.

 2. Образовать  рабочую группу  по подготовке и проведению публичных слушаний в  составе:

	Куприянов Сергей Михайлович
	Глава сельского поселения «Сбегинское»

	Члены комиссии:

	Маркова Екатерина Олеговна
Дербина Ксения Николаевна
	-специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам - секретарь рабочей группы;

-специалист по общим вопросам;

	Соболев Константин Владимирович
	 - председатель Совета сельского поселения «Сбегинское»

	Евстигнеев Евгений Викторович
	- депутат Совета сельского поселения «Сбегинское»

3. Прием заявлений и предложений граждан по вопросу публичных слушаний осуществляется в рабочие дни с 15-00 ч. до 17-00 ч. по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, п/ст.Сбега, ул.Центральная, д.3, администрация сельского поселения «Сбегинское».
 4. Настоящее постановление о назначении публичных слушаний о предстоящем предоставлении земельного участка, расположенного в 152 квартале, выдела 2 Сбегинского  участкового лесничества Могочинского района для строительства объектов придорожного сервиса  Гладких Зинаиде Алексеевне  на  обнародовать в установленном Уставом порядке.
5. Настоящее постановление  о назначении публичных слушаний о предстоящем предоставлении земельного участка, расположенного в 152 квартале, выдела 2 Сбегинского  участкового лесничества Могочинского района для строительства объектов придорожного сервиса  Гладких Зинаиде Алексеевне  разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава сельского поселения «Сбегинское»                       С.М.Куприянов